
Poliza Fecha Beneficiario
Transferencia o 

Cheque
Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C01822
15/07/2022

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,785,437.95 Aportaciones a Pensiones primera quincena de julio 2022

C01980
29/07/2022

PENSIONES DEL ESTADO DE JALISCO
Transferencia $1,788,665.37 Aportaciones a Pensiones segunda quincena de julio 2022

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659

C01656 01/07/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 5,244.00$                        Gastos por comprobar

C01657 01/07/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 6,531.52$                        Varias facturas JHL8299 Mantenimiento de vehículo

C01658 01/07/2022 BIBIANA SALDAÑA LOPEZ Transferencia 13,868.96$                     3135 Servicio de alimentos evento sindicato

C01659 01/07/2022 GAUDELIO EDUARDO GARCIA FELIX Transferencia 228.00$                           CB259E Recuperación del gasto 

C01660 01/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 996.00$                           FD753F Bodega de archivo energía eléctrica al 24 de junio 2022

C01661 01/07/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 3,831.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 01 de julio 2022

C01667 04/07/2022 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ Transferencia 1,545.00$                        Viáticos a zona metropolitana y Chapala

C01669 05/07/2022 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 26041 368.00$                           Varias facturas Recuperación del gasto 

C01670 05/07/2022 CANCELADO 26042 -$                                  Cancelado

C01671 05/07/2022 ARACELI ARANA COLDIVAR 26043 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01672 05/07/2022 ERICK ALEJANDRO BARRAGAN HERNANDEZ 26044 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01673 05/07/2022 BERNARDO CASTAÑEDA ARELLANO 26045 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01674 05/07/2022 ESTHER CITLALI CALZADA ESTRADA 26046 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01675 05/07/2022 TERESITA DE JESUS COVARRUBIAS ESTRADA 26047 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01676 05/07/2022 DERLY MARIANA CHAVEZ ALVAREZ 26048 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01677 05/07/2022 NADIA CHAVEZ ALVAREZ 26049 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01678 05/07/2022 SAMARA NICOL COLUNGA TEJEDA 26050 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01679 05/07/2022 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA 26051 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01680 05/07/2022 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 26052 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01681 05/07/2022 ISMAEL GALVEZ CASTELLANOS 26053 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01682 05/07/2022 NORMA ALICIA GRANO RODRIGUEZ 26054 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01683 05/07/2022 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES 26055 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01684 05/07/2022 CANCELADO 26056 -$                                  Cancelado

C01685 05/07/2022 JOSE HUMBERTO HUERTA NAVARRO 26057 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01686 05/07/2022 MARCELA HORTA BARAJAS 26058 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01687 05/07/2022 MARIA DOLORES JIMENEZ JIMENEZ 26059 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01688 05/07/2022 JOSE MANUEL LOPEZ AGUILAR 26060 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01689 05/07/2022 JORGE MUÑOZ RIOS 26061 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01690 05/07/2022 HECTOR MIGUEL MORFIN NEGRETE 26062 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01691 05/07/2022 ELIZABETH MARTINEZ MURGUIA 26063 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01692 05/07/2022 CUAUHTEMOC PEÑA CORTES 26064 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01693 05/07/2022 IRAM PEÑA CORTES 26065 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01694 05/07/2022 CANCELADO 26066 -$                                  Cancelado

C01695 05/07/2022 JORGE OCTAVIO RIVERA PEREZ 26067 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01696 05/07/2022 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 26068 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01697 05/07/2022 THALIA NOEMI VAZQUEZ ESPARZA 26069 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01698 05/07/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26070 520.00$                           S/N Bodega de archivo servicio de internet mes de julio 2022

C01699 05/07/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26071 970.00$                           S/N Madero servicio de internet mes de julio 2022

C01700 05/07/2022 CANCELADO 26072 -$                                  Cancelado

C01701 05/07/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26073 659.00$                           S/N Presidencia servicio de telefonía por cable julio 2022

C01702 05/07/2022 JUAN JOSE HERNANDEZ BONILLA 26074 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01703 05/07/2022 ALBINO PORTILLO HURTADO 26075 7,827.41$                        Finiquito

C01704 06/07/2022 CANCELADO 26076 -$                                  Cancelado

C01705 06/07/2022 ERICK ALEJANDRO BARRAGAN HERNANDEZ 26077 3,000.00$                        275 Apoyo para titulación de licenciatura

C01706 06/07/2022 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS 26078 3,000.00$                        276 Apoyo para titulación de licenciatura

C01707 07/07/2022 CANCELADO 26079 -$                                  Cancelado

C01708 07/07/2022 JOSE ALEJANDRO BECERRIL GUTIERREZ 26080 46,497.00$                     Finiquito

C01709 07/07/2022 CANCELADO 26081 -$                                  Cancelado

C01710 07/07/2022 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 26082 8,125.00$                        Viáticos a comprobar a varios municipios

C01711 08/07/2022 ENRIQUE GONZALEZ RATZ 26083 3,408.00$                        Gastos por comprobar

C01712 08/07/2022 CANCELADO 26084 -$                                  Cancelado

C01713 08/07/2022 JUDITH ESMERALDA PARRILLA ROSALES 26085 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01714 08/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 4,027.00$                        73T50D Módulo Gobernador Curiel energía eléctrica al 04 de julio 2022

C01715 08/07/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,890.00$                        B1-207071422P1-3 Presidencia servicio de internet al 03 de julio 2022

C01716 08/07/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV Transferencia 7,466.00$                        JC-23619903 Servicio de telefonía celular 

C01717 08/07/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 5,497.80$                        RET 16 JV98764 reemplazo de 2 neumáticos

C01718 08/07/2022 EUGENIO ALBERTO GONZALEZ VILLANUEVA Transferencia 7,950.00$                        A-59 Autlan renta mes de julio 2022

C01719 08/07/2022 ALICIA JUDITH VILLASEÑOR ARAIZA Transferencia 3,012.19$                        742 Cihuatlán renta mes de julio 2022

C01720 08/07/2022
HORTENCIA PADILLA PADILLA Transferencia 13,144.00$                     

30
Tepatitlán renta mes de julio 2022

C01721 08/07/2022
MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia 9,180.00$                        

ARR 266
Cd Guzmán renta mes de julio 2022

C01722 08/07/2022 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia 3,710.00$                        65 Tamazula renta mes de julio 2022

C01723 08/07/2022 RUBEN BARRAGAN TEJEDA Transferencia 14,999.99$                     B 259 Peritaje de la queja No. 464/2022/II

C01724 08/07/2022 ELEVADORES SCHINDLER SA DE CV Transferencia 4,302.01$                        3876686407 Pago del mantenimiento del elevador julio

C01725 08/07/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,404.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 08 de julio 2022

C01733 11/07/2022 AMADA GUADALUPE RAMIREZ OCEGUERA 26086 6,499.92$                        Anticipo del 50% del fondo de ahorro 2022

C01734 12/07/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Transferencia 50,000.00$                     Traspaso de la cuenta de gastos a la cuenta de cajas chicas

C01742 13/07/2022 JAVIER ORTEGA PONCE 26087 3,612.00$                        Viáticos a comprobar a varios municipios

C01743 13/07/2022 ALFONSO HERNANDEZ BARRON 26088 14,452.00$                     Viáticos a comprobar a varios municipios

C01744 13/07/2022 CANCELADO 26089 -$                                  Cancelado

C01745 13/07/2022 IRAM PEÑA CORTES 26090 4,656.42$                        Cuotas sindicales segunda quincena de junio 2022

C01748 15/07/2022 STEPHANY ELIZABETH MONTERO LOPEZ 26091 1,044.00$                        A1688 Recuperación del gasto 

C01749 15/07/2022 ADAN DE JESUS CHAVEZ GONZALEZ 26092 9,000.00$                        FDS 4736 Apoyo para gastos funerarios

C01752 15/07/2022 IRAM PEÑA CORTES 26095 4,668.18$                        Cuotas sindicales primera quincena de julio 2022

C01803 15/07/2022 LUIS SANTIAGO SOTO JIMENEZ 26093 500.00$                           S/N Apoyo para guarderia mes de junio 2022

C01805 15/07/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia primera quncena de julio 2022

C01806 15/07/2022 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA 26094 1,232.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01807 15/07/2022 KAREN MARILU SAMPERIO TORRES Transferencia 1,745.27$                        Pensión alimenticia primera quncena de julio 2022

C01808 15/07/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,295.76$                        Pensión alimenticia primera quncena de julio 2022

C01809 15/07/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia primera quncena de julio 2022

C01810 15/07/2022 CASA CANISIO DE GUADALAJARA A.C. Transferencia 65,539.80$                     2022/07/0007 Madero renta mes de julio 2022

C01811 15/07/2022 EXTRAVISION COMUNICACIÓN SAPI DE CV Transferencia 892.68$                           J 6972 Tuxpán servicio de internet julio

C01812 15/07/2022 CORPORATIVO DE SEGURIDAD PRIVADA SETIA SA DE CV Transferencia 27,027.00$                     A 1287 Gobernador Curiel servicio de seguridad al 30 de junio

C01813 15/07/2022 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Transferencia 2,633.20$                        F 2288 Toner generico para diferentes áreas

C01815 15/07/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 12,065.10$                     RET 17 JKM4971 Mantenimiento de vehículos

C01816 15/07/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,323.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 15 de julio 2022

C01817 15/07/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 423.00$                           B1-208201599P1-3 Módulo el Refugio servicio de internet  al 11 de agosto 2022

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO

Auxiliares de Cuentas del 01/julio/2022 al 31/julio/2022

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 1112-001 a la 1112-004-1)



C01818 15/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 418.00$                           JC160G Módulo de Cerro del Cuatro energía eléctrica al 06 de julio 2022

C01819 15/07/2022 HILDA SANCHEZ BECERRA Transferencia 7,458.75$                        209 Tequila renta mes de julio 2022

C01820 15/07/2022 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 4,620.00$                        A 1448 Recolección de basura mes de julio 2022

C01821 15/07/2022 SEDAR Transferencia $71,580.26 Aportaciones al Sedar primera quincena de junio 2022

C01823 18/07/2022 CANCELADO 26096 -$                                  Cancelado

C01824 18/07/2022 INNOVATION GROUP HOSTING-MEXICO D DE RL DE CV 26097 3,248.00$                        IGH-62493 Registro y hospedaje de dominio página web

C01825 18/07/2022 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 26098 430.00$                           22997 Reposición de caja chica contabilidad

C01826 18/07/2022 CANCELADO 26099 -$                                  Cancelado

C01827 18/07/2022 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 26100 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01828 18/07/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26101 570.00$                           S/N Gobernador Curiel servicio de telefonía por cable julio 2022

C01829 18/07/2022 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 1,409,326.00$                Pago de impuestos mes de junio 2022

C01830 18/07/2022 ANTONIO VAZQUEZ ROMERO Transferencia 1,600.00$                        Gastos por comprobar

C01831 18/07/2022 PIXEL MARKERS GROUP S DE RL DE CV Transferencia 2,460.00$                        64363 Separadores de colección de D-Humanos

C01832 18/07/2022 HECTOR MIRAMONTES ARIAS Transferencia 464.00$                           A 865 Mesa del Tirador servicio de internet julio

C01833 18/07/2022 GRUPO W COM SA DE CV Transferencia 2,399.00$                        ZA893 9694 San Andres Cohamiata servicio de internet al 20 de agosto 2022

C01838 20/07/2022 JOSE DE JESUS MIRANDA ALTAMIRANO 26102 341.76$                           ZVC110421C76 Recuperación del gasto 

C01839 20/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 26103 5,000.00$                        Gastos por comprobar

C01840 21/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 26104 2,000.00$                        Gastos por comprobar

C01841 21/07/2022 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia 2,002.00$                        Viáticos a comprobar a Tijuana B.C.

C01842 21/07/2022 SECRETARIA DE LA HACIENDA PUBLICA Transferencia 1,506.87$                        Pago del 5% al millar de proveedores

C01843 21/07/2022 MARIO ALBERTO TELLEZ GONZALEZ Transferencia 17,664.48$                     1207 Playeras para el personal

C01849 22/07/2022 CANCELADO 26105 -$                                  Cancelado

C01850 22/07/2022 NORMA HISEL LOMELI LIMON 26106 500.00$                           793 Apoyo para guarderia mes de julio 2022

C01851 22/07/2022 HECTOR MIGUEL MORFIN NEGRETE 26107 1,000.00$                        Apoyo para guarderia mes de julio 2022

C01852 22/07/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 1,205.56$                        RET 18 JGF2305 reemplazo de bateria

C01853 22/07/2022 TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV Transferencia 29,352.68$                     S/N Servicio telefonía fija 

C01854 22/07/2022 RUBEN BARRAGAN TEJEDA Transferencia 14,999.99$                     B 260 Peritaje queja 5536

C01855 22/07/2022 ARTURO MANRIQUEZ MONGE Transferencia 7,482.00$                        1985 Reparación de impresoras

C01856 22/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 870.00$                           6Y1X79 Tepatitlán energía eléctrica al 15 de julio 2022

C01857 22/07/2022 AT&T COMUNICACIONES DIGITALES S DE RL DE CV Transferencia 349.00$                           FSAT220717317488215 Servicio de telefonía celular IV Visitador

C01858 22/07/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 3,885.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 22 de julio 2022

C01861 25/07/2022 ADRIANA CORDERO GOMEZ Transferencia 10,573.50$                     ARR 33 Bodega de archivo renta mes de julio 2022

C01862 25/07/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 9,208.80$                        TTC 31509 Compra extraordinaria de gasolina

C01863 25/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 1,638.00$                        27BJ37 Cd Guzmán energía eléctrica al 18 de julio 2022

C01864 25/07/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,872.00$                        B1-209580632P1-3 Pedro Moreno servicio de internet al 21 de julio 2022

C01865 25/07/2022 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia 1,386.00$                        A 1453 Recolección de escombro mes de julio 2022

C01866 25/07/2022 YESENIA MARIA FLORES ALVARADO 26108 2,000.00$                        Devolución por pago doble de Yesenia Flores Alvarado

C01867 26/07/2022 PIXEL MARKERS GROUP S DE RL DE CV Transferencia 3,280.00$                        64568 Impresión de separadores Tenamaxtli

C01868 26/07/2022 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 35,211.79$                     E17893 Fotocopiado mes de mayo

C01869 26/07/2022 SISTEMAS DE IMPRESIÓN DIGITAL SA DE CV Transferencia 32,083.47$                     E17917 Fotocopiado mes de junio

C01870 26/07/2022 DOCUMENTOS Y SOLUCIONES ROYAL SA DE CV Transferencia 1,651.69$                        M56320 Impresión de etiquetas

C01871 26/07/2022 ANTONIO VAZQUEZ ROMERO Transferencia 1,600.00$                        Gastos por comprobar

C01872 26/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 26109 3,000.00$                        Gastos por comprobar

C01873 27/07/2022 ALDO IVAN REYNOSO CERVANTES Transferencia 928.00$                           Recuperación del gasto 

C01876 28/07/2022 DANNA NEFTALI TORRES GARCIA 26110 20,000.00$                     Gastos por comprobar

C01877 28/07/2022 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ 26111 11,000.00$                     Gastos por comprobar

C01878 28/07/2022 CANCELADO 26112 -$                                  Cancelado

C01879 28/07/2022 ANA LEZIT RODRIGUEZ CHAPULA 26113 14,000.00$                     Gastos por comprobar

C01880 28/07/2022 ANA LEZIT RODRIGUEZ CHAPULA 26114 10,500.00$                     Gastos por comprobar

C01881 28/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 26115 4,000.00$                        Gastos por comprobar

C01882 28/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 26116 7,000.00$                        Gastos por comprobar

C01883 28/07/2022 GRUPO CHAGAR VISTA TOUR SA DE CV Transferencia 6,728.00$                        1453 Renta de van evento 30 de julio 2022

C01888 29/07/2022 CANCELADO 26117 -$                                  Cancelado

C01890 29/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 26118 5,000.00$                        Gastos por comprobar

C01891 29/07/2022 CELIA FLORES GARCILAZO 26119 1,000.00$                        Gastos por comprobar

C01892 29/07/2022 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 26120 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01893 29/07/2022 MARIA GUADALUPE REAL RAMIREZ 26121 200.01$                           F 72192 Recuperación del gasto 

C01894 29/07/2022 JOSE DE JESUS CHAVEZ CERVANTES 26122 2,190.06$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01895 29/07/2022 ROBERTO JAVIER SMOK NASTA 26123 2,552.00$                        Impresión de 200 separadores

C01896 29/07/2022 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES Transferencia 1,034.72$                        F 2343 Toner genérico para  contabilidad

C01897 29/07/2022 MARTIN DANIEL DOMINGUEZ FLORES 26124 229.68$                           F 2350 Toner genérico área de transparencia

C01898 29/07/2022 MARINA DEL CARMEN RAMIREZ ALVAREZ 26126 4,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01899 29/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 26127 829.00$                           Varias facturas Recuperación del gasto 

C01900 29/07/2022 CANCELADO 26128 -$                                  Cancelado

C01901 29/07/2022 ESTHER CITLALI CALZADA ESTRADA 26129 500.00$                           815 Apoyo para servicio de guarderia

C01902 29/07/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26130 659.00$                           S/N Presidencia servicio de telefonía por cable agosto 2022

C01903 29/07/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26131 970.00$                           Madero servicio de telefonía por cable agosto 2022

C01904 29/07/2022 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 26132 520.00$                           Bodega de archivo servicio de telefonía por cable gosto 2022

C01905 29/07/2022 CARLOS AUGUSTO GOMEZ MUÑOZ 26133 278.00$                           BKGGDLAABN107072 Recuperación del gasto 

C01906 29/07/2022 CANCELADO 26134 -$                                  Cancelado

C01907 29/07/2022 RITO COVARRUBIAS CARRILLO 26135 5,742.00$                        S/N Compra de 33 Bastones evento FMOPDH

C01908 29/07/2022 RICARDO ROMERO TORRES 26136 543.08$                           S/N Recuperación del gasto 

C01909 29/07/2022 RADIOMOVIL DIPSA SA DE CV 26137 6,028.00$                        JC-0023849736 Servicio de telefonía celular mes de julio 2022

C01910 29/07/2022 MARCELA SANDOVAL GOMEZ Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de julio 2022

C01911 29/07/2022 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia 4,573.40$                        Pensión alimenticia segunda quncena de julio 2022

C01912 29/07/2022 KAREN MARILU SAMPERIO TORRES Transferencia 1,745.27$                        Pensión alimenticia segunda quncena de julio 2022

C01913 29/07/2022 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia 4,374.76$                        Pensión alimenticia segunda quncena de julio 2022

C01914 29/07/2022 PAULO CESAR FERNANDEZ ROJAS Transferencia 1,709.40$                        RET 23 JGF2305 Valvula

C01915 29/07/2022 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 1,709.84$                        F 15369 Compra de toner

C01916 29/07/2022 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 2,930.00$                        A-1007 Boletos de avión para Enrique Guadarrama

C01917 29/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 5,499.00$                        8A2P01 área de la Guardia energía eléctrica al 21 de julio 2022

C01918 29/07/2022 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia 1,199.00$                        B1-210144221P1-3 Madero servicio de internet al 25 de julio 2022

C01919 29/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 19,810.00$                     B1-205840317P1-3 Madero servicio de energía eléctrica al 21 de julio 2022

C01920 29/07/2022 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BÁSICOS Transferencia 29,624.00$                     7L60D1 Pedro Moreno servucui de energía eléctrica al 21 de julio 2022

C01921 29/07/2022 UNION EDITORIALISTA SA DE CV Transferencia 141,032.80$                   BF109134 Impresión periódico D-Humanos

C01922 29/07/2022 TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia 2,172.57$                        Dispersión de vales segunda quincena de mayo y primera de junio 2022

C01923 29/07/2022 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia 861.88$                           F 15476 Impresión de porta gafetes evento FMOPDH

C01924 29/07/2022 BEBIDAS PURIFICADAS S DE RL DE CV Transferencia 1,323.00$                        Varias facturas Garrafones de agua para consumo del personal al 29 de julio 2022

C01925 29/07/2022 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia 7,496.00$                        A-1006 Boletos de avión a Tijuana, Tomás Eduardo Trinidad

C01926 29/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 174.00$                           S/N Recuperación del gasto 

C01927 19/07/2022 ESTAFETA MEXICANA SA DE CV Transferencia 13,448.01$                     S/N Compra de guias para paquetería

C01979 29/07/2022 IRAM PEÑA CORTES 26125 4,655.98$                        Cuotas sindicales segunda quincena de julio 2022

E00014 29/07/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisiones 313.20$                           Comisiones mes de julio de la cuenta de gastos

C01989 29/07/2022 CASA CANISIO DE GUADALAJARA A.C. Transferencia 180.00$                           2022/07/0007 Diferencia pago de renta de Madero C-01810

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C01662 14/07/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $10,408.50 Dispersión faltante del pago de la segunda quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV
Dispersion

$2,457,356.34 Dispersion primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $9,903.80 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $9,841.40 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,121.20 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $26,998.40 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,415.45 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,840.45 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$5,456.80 Nomina primera quincena de junio 2022



C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,663.80 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$11,190.00 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,090.00 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,807.65 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$6,899.85 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,859.40 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $14,438.80 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $35,871.20 Nomina primera quincena de junio 2022

C01746 14/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,049.85 Nomina primera quincena de junio 2022

C01747 14/07/2022
TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia

$258,925.87 TD 220115, NCT 15026
Dispersión valesde despensa primera quincena de julio 2022

C01756 15/07/2022 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01757 15/07/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01758 15/07/2022 TEREVEL AVALOS RAMOS
Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01759 15/07/2022 LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01760 15/07/2022 PEDRO ANTONIO BARRERA CASTAÑEDA
Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01761 15/07/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01762 15/07/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01763 15/07/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN
Transferencia 6,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01764 15/07/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01765 15/07/2022 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01766 15/07/2022 GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia 5,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01767 15/07/2022 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01768 15/07/2022
ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia 4,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01769 15/07/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01770 15/07/2022 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01771 15/07/2022
ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01772 15/07/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia 6,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01773 15/07/2022 SARAI GUTIERREZ CHAVEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01774 15/07/2022
JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia 3,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01775 15/07/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01776 15/07/2022 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01777 15/07/2022 CLAUDIO ISAIAS LEMUS FORTOUL Transferencia 7,798.18$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01778 15/07/2022 LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01779 15/07/2022
MARISELA MEJIA PENA Transferencia 7,500.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01780 15/07/2022 MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01781 15/07/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01782 15/07/2022 ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01783 15/07/2022 JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01784 15/07/2022 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01785 15/07/2022 OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01786 15/07/2022 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01787 15/07/2022 ALEJANDRO PLASCENCIA CARDENAS Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01788 15/07/2022 MARGARITA RAMON ATILANO Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01789 15/07/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia 5,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01790 15/07/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia 4,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01791 15/07/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia 3,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01792 15/07/2022 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia 6,250.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01793 15/07/2022 MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01794 15/07/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01795 15/07/2022 JUAN PETRONILO TRUJILLO DOMINGUEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01796 15/07/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01797 15/07/2022 TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01798 15/07/2022 PABLO ARMANDO GARCIA HERNANDEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01799 15/07/2022 MARINA DEL CARMEN RAMIREZ ALVAREZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01800 15/07/2022 ROBERTO LOPEZ LOPEZ Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01801 15/07/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia 6,150.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01804 15/07/2022 JUAN PETRONILO TRUJILLO DOMINGUEZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Pago doble asimilados primera quincena julio 2022

C01814 15/07/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,786,000.00 Traspaso a la cuenta de Bansi para pago de Pensiones 1a quincena de julio 2022

C01834 18/07/2022 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia 4,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01835 18/07/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia 6,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01836 18/07/2022 SERVICIO DE ADMINISTRACION TRIBUTARIA Transferencia 9,383.00$                        Pago de impuestos junio 2022

C01837 18/07/2022 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $360,020.24 Cuotas al  IMSS correspondientes al mes de junio 2022

C01844 21/07/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01845 21/07/2022 LEONARDO FABIAN HUERTA HERNANDEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Pago doble asimilados primera quincena julio 2022

C01848 22/07/2022 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01889 29/07/2022 BANSI S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE Transferencia $1,795,000.00 Traspaso a la cuenta de Bansi para pago de Pensiones 2a quincena de julio 2022

C01928 29/07/2022 JORGE ARMANDO HIDALGO MORENO Transferencia $15,000.00 H 191 Peritaje queja No. 3871 área de Visitadurías

C01929 29/07/2022 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia 3,750.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01930 29/07/2022
TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia 5,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01931 29/07/2022
LUIS FERNANDO BALTAZAR CAMARENA Transferencia 4,000.00$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01932 29/07/2022 JOSE ANGEL AGUILAR GARCIA Transferencia 6,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01933 29/07/2022
PEDRO ANTONIO BARRERA CASTAÑEDA Transferencia 7,798.18$                        

Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01934 29/07/2022 MARIA DEL SOCORRO CAPETILLO PEREZ Transferencia 5,000.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01935 29/07/2022 GERMAN CARDONA MULLER Transferencia 7,500.00$                        Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01936 29/07/2022 KEVIN UZIEL CARRILLO MARIN Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01937 29/07/2022 CHRISTOPHER ANGEL DE LEON RAMIREZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01938 29/07/2022 ALBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01939 29/07/2022
GUADALUPE GARCÍA BARRAGAN Transferencia

$5,250.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01940 29/07/2022 ABRAHAM GARCIA DEL TORO Transferencia $6,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01941 29/07/2022 GERARDO GARCIA RENTERIA Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01942 29/07/2022 ELBA CECILIA GODINEZ BRAVO Transferencia $4,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01943 29/07/2022 PAVEL JAIR GOMEZ GARCIA Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01944 29/07/2022
ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia

$6,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01945 29/07/2022 ROSA JANET GONZALEZ CUERVO Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01946 29/07/2022 VICTOR JESUS GUTIERREZ CERVANTES Transferencia $6,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01947 29/07/2022
SARAI GUTIERREZ CHAVEZ Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01948 29/07/2022 JOSE ARMANDO GUZMAN HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01949 29/07/2022 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01950 29/07/2022
CLAUDIO ISAIAS LEMUS FORTOUL Transferencia

$7,798.18 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01951 29/07/2022 ROSA ELIZABETH MACIAS MARTINEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01952 29/07/2022 CARLOS ALBERTO MARTINEZ MAGUEY Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01953 29/07/2022
LAURA ELIZABETH MARTINEZ SILVA Transferencia

$7,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01954 29/07/2022 MARISELA MEJIA PENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01955 29/07/2022
MARTHA MENDOZA CERPA Transferencia

$3,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01956 29/07/2022 LAURA MEZA RAMIREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01957 29/07/2022
ELISA VERONICA MORAN BONILLA Transferencia

$6,500.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01958 29/07/2022 JESSICA PAULINA NUNGARAY DE LEON Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01959 29/07/2022 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022



C01960 29/07/2022 ELIDA AZUCENA PAEZ ZEPEDA Transferencia $6,150.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01961 29/07/2022
OLIVIA ORTIZ ALVIS Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01962 29/07/2022 MARGARITA RAMON ATILANO Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01963 29/07/2022 MARIA DE JESUS SALAZAR MOYA Transferencia $5,500.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01964 29/07/2022
TULI-WENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia

$3,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios primera quincena julio 2022

C01965 29/07/2022 MARIA DEL PILAR SALCEDO GARCIA Transferencia $4,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01966 29/07/2022 VALERIA SANDOVAL MACIAS Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01967 29/07/2022 TULI-WENIMA MARICELA SERIO CARRILLO Transferencia $3,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01968 29/07/2022 OSCAR SOLORIO BECERRA Transferencia $6,250.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01969 29/07/2022
MARIA ELIZABETH TORRES ESQUEDA Transferencia

$4,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01970 29/07/2022 ALEJANDRA TORRES MEZA Transferencia $6,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01971 29/07/2022 OSCAR FERNANDO TORRES MORA Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01972 29/07/2022
JUAN PETRONILO TRUJILLO DOMINGUEZ Transferencia

$5,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01973 29/07/2022 PEDRO SALVADOR URZUA GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01974 29/07/2022
TERESA VIRAMONTES CABRERA Transferencia

$6,000.00 Asimilados
Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01975 29/07/2022 ROBERTO LOPEZ LOPEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01976 29/07/2022 PABLO ARMANDO GARCIA HERNANDEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Asimilados a salarios segunda quincena julio 2022

C01977 29/07/2022
TOKA INTERNACIONAL SAPI DE CV Transferencia

$259,625.97
Dispersión vales de despensa segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Dispersion $1,751,922.61 Dispersion segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $12,378.00 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,955.40 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $9,841.20 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$5,637.60 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $26,998.40 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,675.05 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$5,099.85 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $1,785.00 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $2,525.40 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$4,351.60 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,254.20 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $5,931.05 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $6,360.85 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $7,859.40 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla
Dispersion

$7,342.60 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $3,166.35 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $4,133.88 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $35,871.20 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01978 29/07/2022 Personal de plantilla Dispersion $8,419.65 Nomina segunda quincena de julio 2022

C01981 29/07/2022 SEDAR Transferencia $71,792.15 Aportaciones al Sedar segunda quincena de julio 2022

C01982 29/07/2022 SEDAR Transferencia $353.90 Retroactivos de antigüedad

E00013 29/07/2022 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA DE CV Comisión $987.16 Comisiones mes de julio de la cuenta de nómina

1112-004-1

Cta.concentradora 1159110611
C01663 01/07/2022 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,533.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica San Andrés Cohamiata

C01164 01/07/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 3,429.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01665 01/07/2022 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 1,126.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlán

C01666 01/07/2022 CARLOS FERNANDO MARTIN OROZCO Transferencia 4,103.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tepatitlán

C01668 04/07/2022 TANIA PATRICIA LANDEROS COVARRUBIAS Transferencia 13,561.49$                     Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C01726 08/07/2022 LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 3,005.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01727 08/07/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 755.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Autlán

C01728 08/07/2022 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 830.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica San Andrés Cohamiata

C01729 08/07/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,200.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01730 08/07/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 3,944.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01731 08/07/2022 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 453.00$                           Varias facturas Recuperación del gasto 

C01732 08/07/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 400.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C01735 12/07/2022 JOSE DE JESUS NAVARRO CARDENAS Transferencia 1,364.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Colotlán

C01736 12/07/2022 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 3,300.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Autlán

C01737 12/07/2022 LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 3,870.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Ameca

C01738 12/07/2022 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia 1,640.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Tequila

C01739 12/07/2022 EVERARDO PEÑA DAVILA Transferencia 4,346.65$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Puerto Vallarta

C01740 12/07/2022 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ Transferencia 6,745.20$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios generales

C01741 12/07/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 250.00$                           Varias facturas Reposicion de caja chica Tamazula

C01859 22/07/2022 LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 520.00$                           Varias facturas Recuperación del gasto 

C01860 22/07/2022 MARIA JUDITH TAPIA NAVARRO Transferencia 1,926.00$                        Varias facturas Viáticos a comprobar Lagos de Moreno

C01874 27/07/2022 LUIS HUMBERTO RODRIGUEZ CHAPULA Transferencia 5,508.00$                        Varias facturas Recuperación del gasto 

C01884 28/07/2022 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 1,040.73$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Cd Guzmán

C01885 31/07/2022 RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 2,809.00$                        Varias facturas Reposicion de caja chica Cd Guzmán

C01886 31/07/2022 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 250.00$                           Varias facturas Diferencia a favor 

C01984 29/07/2022
MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,535.00$                        

Varias facturas
Reposicion de caja chica San Andrés Cohamiata

C01983 31/07/2022
ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia 499.00$                           

Varias facturas
Cancelación de caja chica Autlán

C01985 31/07/2022 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia 1,900.00$                        Varias facturas Reposicion de gastos San Andrés Cohamiata

C01986 31/07/2022
RICARDO ROMERO TORRES Transferencia 653.73$                           

Varias facturas
Reposición de gastos y cancelación de caja chica Cd Guzmán

C01987 31/07/2022 MINERVA GONZALEZ DEL TORO Transferencia 358.00$                           Varias facturas Reposición de caja chica y cancelación de caja Tamazula


